Si rende noto che all'assemblea ordinaria dei soci di BIESSE S.p.A. tenutasi il giorno 28 aprile 2017 in 
seconda convocazione, le azioni rappresentante in assemblea erano pari a n. 19.751.758 
(diciannovemilionisettecentocinquantunomila/758) corrispondenti al 72,105% delle n. 27.393.042 
(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue) azioni aventi valore nominale pari ad Euro 1 ciascuna 
costituenti il capitale sociale versato di Euro 27.393.042  
(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue/00).  

Ordine del giorno:  

1. BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2016; RELAZ IONE DEGLI   

AMMINISTRATORI SULLA GESTIONE; RELAZIONI DEL COLLEG IO SINDACALE E  

DELLA SOCIETÀ DI REVISIONE AL BILANCIO DI ESERCIZIO  AL 31 DICEMBRE 2016;  

DELIBERAZIONI INERENTI E CONSEGUENTI.